
第５７回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会
＜男子団体＞

県岐阜商 多治見

3-0 3-0

県岐阜商 多治見

加茂 2-0 2-0 加納

3-0 2-1

加茂 郡上

3-0 2-1

県岐阜商 麗澤瑞浪

2-0 2-0

岐阜 中津川工

3-0 2-1

大垣北 岐阜総合

2-1 関 麗澤瑞浪 3-0

2-0 2-0

関 麗澤瑞浪

3-0 3-0

フィードイン・コンソレーション

優勝 県立岐阜商業高校
麗澤瑞浪 準優勝 麗澤瑞浪高校
2-0 ３位 関高校

関 ３位 多治見高校
2-1

18

19

20

岐阜総合 (岐阜)

20 麗澤瑞浪

10 関

11 多治見

(西濃)

関 (中濃)

11

12

13
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15

16

17

9

10

8 大垣北

各務原西

4

5

瑞　浪 (東濃)

池　田 (西濃)

6

7

岐　阜 (岐阜)

(中濃)

S1 8-1 
S2 8-6 

県岐阜商
2-1
D 3-8 

(中濃)

3

1

2

加　茂

帝京可児

中　津 (東濃)

加　納 (岐阜)

可　児 (中濃)

県岐阜商 (岐阜) 多治見 (東濃)

郡　上 (中濃)

中津川工 (東濃)

恵　那 (東濃) 関商工 (中濃)

(岐阜) 岐南工 (岐阜)

麗澤瑞浪 (東濃)



対戦表 男子団体戦　

■１回戦

R1 3 加 茂 瑞 浪 4 R1 8 大 垣 北 恵 那 7 R1 14 加 納 中 津 13

村越　俊介② 後藤　雅史② 大嶽　順平③ 中島　　涼③ 橋場　択真② 加藤　淳貴③

佐伯　晋平③ 宮川　洋輔③ 溝口　敬正③ 齋藤　雄太③ 小藤　仁志① 曽我　昌士③

冨田　和徳③ 山内　啓資③ 三村真太郎③ 肥田　周大③ 森　　大樹② 篠原　貴也③

山田　卓弥③ 小栗　幸久③ 平泉　将登③ 横幕　　脩③ 鈴木駿太郎③ 坪井　翔平②

R1 18 岐 阜 総 合 関 商 工 17

山中　健司③ 神保　匠吾②

後藤　大知② 村瀬　友規③

塚原　良亮③ 鷲見　宜紀③

古川　　翼② 工藤　啓汰③

■２回戦

R2 1 県 岐 阜 商 帝 京 可 児 2 R2 3 加 茂 池 田 5 R2 6 岐 阜 大 垣 北 8

佐藤　　拡③ 杉山　達哉③ 水野　敬太③ 小寺　貴也③ 棚瀬　智也③ 大嶽　順平③

小森　友稀③ 楯　　拓也③ 村越　俊介② 吉田　幸弘③ 横山　　昻③ 溝口　敬正③

神山　翔多③ 曽我　光平③ 冨田　和徳③ 勝野　篤志③ 足立　智勇③ 三村真太郎③

長崎　勇樹② 藤井　哲也② 山田　卓弥③ 加地　洋介③ 松久　航輝③ 平泉　将登③

R2 10 関 各 務 原 西 9 R2 11 多 治 見 可 児 12 R2 15 郡 上 加 納 14

坂井　義樹③ 藤澤　勇太③ 土田　浩貴③ 太田　真一③ 籏　　勇貴② 橋場　択真②

熊谷　　翔③ 神田　雄斗③ 牧野　翔平② 丸山　大地③ 畑佐　航平② 小藤　仁志①

今井　雅人③ 外波　大地③ 水野　雄矢③ 伊藤　遼太② 平岩　　淳② 森　　大樹②

村井　独歩③ 森　　一也① 今井　　良② 安江　　啓② 判谷　周哉③ 鈴木駿太郎③

R2 16 中 津 川 工 岐 阜 総 合 18 R2 20 麗 澤 瑞 浪 岐 南 工 19

伊藤　千明③ 山中　健司③ 服部　新吾③ 杉本　　翔②

伊東　順也② 後藤　大知② 藤崎　良倫③ 田中　裕也②

尾関　陽介③ 塚原　良亮③ 朝居　孝信③ 横山　達哉③

青木　　涼③ 古川　　翼② 玉木　圭司③ 菅原　朋史③

3-0

6-4

6-4

6-0

3-0

6-4

6-1

6-4

3-0

6-1

6-0

6-0

3-0

7-5

6-1

6-4

2-1

6-0

6-2

2-6

2-1

6-1

6-7(5)

6-1

3-0

6-2

6-2

6-2

3-0

7-6(6)

6-2

6-3

3-0

6-0

6-1

6-1

2-1

1-6

6-0

6-4

3-0

6-2

7-6(2)

6-1

2-1

6-3

0-6

6-1



対戦表 男子団体戦　

■準々決勝

QF 1 県 岐 阜 商 加 茂 3 QF 10 関 岐 阜 6 QF 11 多 治 見 郡 上 15

佐藤　　拡③ 冨田　和徳③ 坂井　義樹③ 棚瀬　智也③ 土田　浩貴③ 判谷　周哉③

小森　友稀③ 村越　俊介② 熊谷　　翔③ 横山　　昻③ 牧野　翔平② 畑佐　航平②

神山　翔多③ 水野　敬太③ 今井　雅人③ 足立　智勇③ 水野　雄矢③ 平岩　　淳②

長崎　勇樹② 山田　卓弥③ 村井　独歩③ 松久　航輝③ 今井　　良② 籏　　勇貴②

QF 20 麗 澤 瑞 浪 中 津 川 工 16

服部　新吾③ 伊藤　千明③

藤崎　良倫③ 伊東　順也②

朝居　孝信③ 尾関　陽介③

川島　由暉③ 青木　　涼③

■準決勝

SF 1 県 岐 阜 商 関 10 SF 20 麗 澤 瑞 浪 多 治 見 11

佐藤　　拡③ 村井　独歩③ 服部　新吾③ 土田　浩貴③

小森　友稀③ 坂井　義樹③ 藤崎　良倫③ 牧野　翔平②

神山　翔多③ 今井　雅人③ 朝居　孝信③ 水野　雄矢③

長崎　勇樹② 青木　大輔③ 玉木　圭司③ 今井　　良②

■決勝 ■フィードイン・コンソレーション

F 1 県 岐 阜 商 麗 澤 瑞 浪 20 3決 10 関 多 治 見 11 2決 20 麗 澤 瑞 浪 関 10

佐藤　　拡③ 服部　新吾③ 村井　独歩③ 土田　浩貴③ 服部　新吾③ 青木　大輔③

小森　友稀③ 藤崎　良倫③ 坂井　義樹③ 牧野　翔平② 藤崎　良倫③ 熊谷　　翔③

神山　翔多③ 朝居　孝信③ 今井　雅人③ 水野　雄矢③ 朝居　孝信③ 今井　雅人③

長崎　勇樹② 玉木　圭司③ 青木　大輔③ 今井　　良② 川島　由暉③ 村井　独歩③

2-0

6-0

6-0

3-0打切

2-0

4-4打切

6-1

6-0

2-0

6-4

6-0

2-1打切

2-0

6-1

6-1

打切

2-1 2-1 2-0

3-8 8-5 8-2

8-1 8-3 8-1

8-6 7-9 5-3打切

2-0 2-0

5-2打切 6-4打切

8-2 8-0

8-0 8-1



第５７回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会
＜女子団体＞

県岐阜商 岐阜

3-0 3-0

県岐阜商 岐阜

各務原西 2-0 2-1 帝京可児

3-0 2-1

各務原 帝京可児

2-1 2-1

県岐阜商 麗澤瑞浪

3-0 2-1

岐阜北 可児

2-1 3-0

岐阜総合 可児

2-1 岐阜北 麗澤瑞浪 2-1

2-0 2-1

中津 麗澤瑞浪

2-1 3-0

フィードイン・コンソレーション

麗澤瑞浪 優勝 県立岐阜商業高校
2-1 準優勝 麗澤瑞浪高校

岐阜 ３位 岐阜高校
2-0 ３位 岐阜北高校

19

20

東濃実 (中濃)

麗澤瑞浪 (東濃)

17

18

多治見 (東濃)

可　児 (中濃)

15

16

加　茂 (中濃)

関 (中濃)

13

14

加　納 (岐阜)

帝京可児 (中濃)

11

12

岐　阜 (岐阜)

瑞　浪 (東濃)

9

10

岐阜東 (岐阜)

中　津 (東濃)

8

大垣東 (西濃)

岐阜総合 (岐阜)

6 岐阜北

11 岐阜

20 麗澤瑞浪

1

2

3

4

5

6

7

各務原西 (岐阜)

県岐阜商

S2 8-0 

D 5-0打切 
S1 8-2 

3-0

恵　那 (東濃)

県岐阜商 (岐阜)

大垣南 (西濃)

岐阜北 (岐阜)

各務原 (岐阜)



対戦表 女子団体戦　

■１回戦

R1 3 各 務 原 西 恵 那 4 R1 8 岐 阜 総 合 大 垣 東 7 R1 14 帝 京 可 児 加 納 13

森　由紀子③ 勝　　未有③ 増田友加里③ 棚橋　麻衣② 亀谷　京香③ 黒川　　京③

野村のぞみ③ 土井藤　茜③ 名和佐知恵③ 石崎　裕佳② 篭橋　麻衣③ 尾関　美穂③

和田　彩江② 大塚光歩子① 西垣あゆみ③ 吉田　芽以③ 奥村　花江② 七野亜沙美②

田中　美穂② 大塚結実子③ 棚橋　美歩③ 澤　阿佑美③ 井澤　京花③ 馬場　彩加③

R1 18 可 児 多 治 見 17

佐合　綾香③ 酒井祐希奈③

福田　尋水③ 加藤　あい③

水野　邑里③ 西垣奈津帆③

古屋佐和子③ 安部　恭加③

■２回戦

R2 1 県 岐 阜 商 大 垣 南 2 R2 5 各 務 原 各 務 原 西 3 R2 6 岐 阜 北 岐 阜 総 合 8

内田　理沙③ 小野沙也佳③ 荒深　美穂③ 森　由紀子③ 福田　有紗③ 増田友加里③

青木柚里香① 佐々木美紗③ 丹羽亜華織③ 野村のぞみ③ 安藤　　香③ 名和佐知恵③

田中香乃美③ 宇野　詩織③ 津田　智美② 和田　彩江② 吉田　真菜② 西垣あゆみ③

長尾　和子② 日比満理奈③ 渡邉あすか③ 田中　美穂② 杉江　真美③ 棚橋　美歩③

R2 10 中 津 岐 阜 東 9 R2 11 岐 阜 瑞 浪 12 R2 14 帝 京 可 児 加 茂 15

山本　祐衣③ 近藤佳奈璃③ 恩田奈央子③ 木下　和音③ 亀谷　京香③ 寺崎　里奈③

深谷　静流② 林　　美穂② 市橋三千翔③ 肥田希美子③ 篭橋　麻衣③ 大野仁友美③

近藤日香里③ 神部沙智佳③ 村木　愛実② 亀山眞依子③ 奥村　花江② 梅村　志保③

青木　まい② 浅井　更紗③ 金田みのり① 山路　優花③ 井澤　京花③ 福井　海織③

R2 18 可 児 関 16 R2 20 麗 澤 瑞 浪 東 濃 実 19

佐合　綾香③ 平田　詩織③ 藤井　愛弓③ 白木　香穂③

福田　尋水③ 大宮　里奈② 仲井　　泉③ 佐藤　由佳③

水野　邑里③ 成瀬　萌香③ 奥村　由貴③ 可児里沙子③

古屋佐和子③ 酒向　捺希③ 工藤　真子① 堀井　純子③

2-1

1-6

6-0

6-2

2-1

6-1

4-6

6-4

2-1

1-6

6-0

6-1

3-0

6-4

7-5

6-4

3-0

6-3

6-2

6-0

2-1

6-2

3-6

6-3

2-1

2-6

6-3

6-4

3-0

6-1

6-1

6-0

2-1

6-7(4)

6-4

6-4

3-0

6-0

6-0

6-1

2-1

3-6

6-4

7-5

3-0

6-4

6-1

6-4



対戦表 女子団体戦　

■準々決勝

QF 1 県 岐 阜 商 各 務 原 5 QF 6 岐 阜 北 中 津 10 QF 11 岐 阜 帝 京 可 児 14

田中香乃美③ 渡邉あすか③ 福田　有紗③ 山本　祐衣③ 村木　愛実② 亀谷　京香③

長尾　和子② 丹羽亜華織③ 安藤　　香③ 深谷　静流② 恩田奈央子③ 篭橋　麻衣③

青木柚里香① 津田　智美② 吉田　真菜② 近藤日香里③ 渡邊　千裕③ 奥村　花江②

織田　　萌① 荒深　美穂③ 杉江　真美③ 青木　まい② 金田みのり① 井澤　京花③

QF 20 麗 澤 瑞 浪 可 児 18

藤井　愛弓③ 佐合　綾香③

仲井　　泉③ 福田　尋水③

髙山真奈見③ 水野　邑里③

工藤　真子① 古屋佐和子③

■準決勝

SF 1 県 岐 阜 商 岐 阜 北 6 SF 20 麗 澤 瑞 浪 岐 阜 11

田中香乃美③ 福田　有紗③ 藤井　愛弓③ 村木　愛実②

織田　　萌① 安藤　　香③ 仲井　　泉③ 恩田奈央子③

内田　理沙③ 吉田　真菜② 奥村　由貴③ 金田みのり①

青木柚里香① 杉江　真美③ 工藤　真子① 市橋三千翔③

■決勝 ■フィードイン・コンソレーション

F 1 県 岐 阜 商 麗 澤 瑞 浪 20 3決 11 岐 阜 岐 阜 北 6 2決 20 麗 澤 瑞 浪 岐 阜 11

長尾　和子② 奥村　由貴③ 恩田奈央子③ 福田　有紗③ 藤井　愛弓③ 村木　愛実②

織田　　萌① 仲井　　泉③ 市橋三千翔③ 安藤　　香③ 仲井　　泉③ 恩田奈央子③

内田　理沙③ 藤井　愛弓③ 村木　愛実② 吉田　真菜② 奥村　由貴③ 金田みのり①

青木柚里香① 工藤　真子① 金田みのり① 杉江　真美③ 工藤　真子① 市橋三千翔③

8-0 1-8

8-0 8-0

3-0 2-1

8-0 8-5

8-2 8-0 1-8

8-0 8-0 8-0

3-0 2-0 2-1

5-0打切 3-2打切 8-5

0-6

6-4

2-1

6-0

2-1

6-0

0-6

6-1

2-0

6-2

6-0

1-1打切

2-0

6-2

6-0

3-0打切



第５７回岐阜県高等学校総合体育大会テニス競技　兼　全国・東海高校総体テニス競技岐阜県予選会
＜男子シングルス＞

神山　翔多 佐野　健太

6-0 6-1
神山　翔多 佐野　健太

6-0 6-0

今井　雅人 丸茂　勇輝

6-3 神山　翔多 長崎　勇樹 6-0

6-0 6-4

加藤　大志 村井　独歩

7-6(3) 6-2

森　　大樹 長崎　勇樹

6-0 6-0
森　　大樹 長崎　勇樹

6-0 6-0

服部　新吾 朝居　孝信

8-2 8-6

服部　新吾 川島　由暉

6-2 7-6(4)

服部　新吾 佐藤  　拡

7-5 6-4
加藤　謙一 佐藤  　拡

6-0 6-0

服部　新吾 朝居　孝信

6-4 6-1
遠藤　真嗣 秋山　和潤

6-0 6-2

玉木　圭司 朝居　孝信

6-1 6-2
玉木　圭司 フィードイン・コンソレーション 朝居　孝信

6-2 6-1

服部　新吾
神山　翔多 8-2

8-3

５位決定戦 ７位決定戦

森　　大樹 佐藤  　拡

6-4 RET

佐野　健太

6-0 優勝 朝居　孝信（麗澤瑞浪高校）
佐野　健太 準優勝 服部　新吾（麗澤瑞浪高校）
6-1 ３位 神山　翔多（県立岐阜商業高校）

３位 長崎　勇樹（県立岐阜商業高校）

佐野　健太

佐藤  　拡

玉木　圭司

佐藤  　拡

森　　大樹

玉木　圭司

1 神山　翔多 (県岐阜商)

2 中村　健吾 (岐阜)

③

②

3 今井　雅人 (関)

4 冨田　和徳 (加茂)

③

③

5 三品　哲平 (県岐阜商)

6 加藤　大志 (可児工)

②

②

7 三村真太郎 (大垣北)

8 森　　大樹 (加納)

③

②

9 服部　新吾 (麗澤瑞浪)

10 平泉　将登 (大垣北)

③

③

11 説田　恭馬 (県岐阜商)

12 加藤　謙一 (麗澤瑞浪)

③

①

13 平岩　　淳 (郡上)

14 遠藤　真嗣 (県岐阜商)

②

①

15 田中　真次 (県岐阜商)

16 玉木　圭司 (麗澤瑞浪)

①

③

17

新田　真也 (県岐阜商) 18

(長良)佐野　健太 ③

①

19

丸茂　勇輝 (関) 20

(大垣南)小森　洋平

①

③

21

村井　独歩 (関) 22

(県岐阜商)小森　友稀 ③

③

23

長崎　勇樹 (県岐阜商) 24

(麗澤瑞浪)安藤　寛之 ②

②

25

川島　由暉 (麗澤瑞浪) 26

水野　雄矢 (多治見)③

③

27

佐藤  　拡 (県岐阜商) 28

勝野　篤志 (池田)③

③

29

秋山　和潤 (麗澤瑞浪) 30

加藤　淳貴 (中津)③

①

(郡上) 31

朝居　孝信 (麗澤瑞浪) 32

②

③

旗　　勇貴

長崎　勇樹

朝居　孝信
9-7

神山　翔多

服部　新吾
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内田　理沙 田中香乃美

6-0 6-0
内田　理沙 田中香乃美

6-0 6-1

藤井　愛弓 村木　愛実

6-3 内田　理沙 田中香乃美 6-0

6-3 6-0

松葉　海奈 和田　彩江

6-0 6-0
松葉　海奈 和田　彩江

6-0 6-1
織田　　萌 市橋　美奈

6-1 6-3

内田　理沙 足立愉有子

8-6 8-5

長尾　和子 工藤百合絵

6-1 6-0
吉田みなみ 松橋　紗椰

6-1 6-2
吉田みなみ 松橋　紗椰

6-1 6-2

青木柚里香 足立愉有子

6-0 6-3
古屋佐和子 山路　優花

6-4 6-2

青木柚里香 足立愉有子

6-0 6-0
青木柚里香 フィードイン・コンソレーション 足立愉有子

6-0 6-2

内田　理沙
青木柚里香 8-6

8-1

５位決定戦 ７位決定戦

松葉　海奈 吉田みなみ

6-2 6-1
松葉　海奈

6-0 優勝 足立愉有子（富田高校）
松橋　紗椰 準優勝 内田　理沙（県立岐阜商業高校）
6-2 ３位 青木柚里香（県立岐阜商業高校）

３位 田中香乃美（県立岐阜商業高校）

1 内田　理沙 (県岐阜商)

2 小野沙也佳 (大垣南)

③

③

3 藤井　愛弓 (麗澤瑞浪)

4 福田　尋水 (可児)

③

③

5 松葉　海奈 (富田)

6 大塚光歩子 (恵那)

①

①

7 亀山眞依子 (瑞浪)

8 織田　　萌 (県岐阜商)

③

①

9 長尾　和子 (県岐阜商)

10 西垣あゆみ (岐阜総合)

②

③

11 佐合　綾香 (可児)

12 吉田みなみ (県岐阜商)

③

①

13 吉田　真菜 (岐阜北)

14 古屋佐和子 (可児)

②

③

15 七野亜沙美 (加納)

16 青木柚里香 (県岐阜商)

②

①

田中香乃美 (県岐阜商) 17

澤　阿佑美 (大垣東) 18

③

③

成瀬　萌香 (関) 19

村木　愛実 (岐阜) 20

③

②

和田　彩江 (各務原西) 21

松岡　里奈 (大垣東) 22

②

③

山田　　唯 (武義) 23

市橋　美奈 (県岐阜商) 24

③

③

工藤百合絵 (県岐阜商) 25

工藤　真子 (麗澤瑞浪) 26

③

①

水野　邑里 (可児) 27

松橋　紗椰 (県岐阜商) 28

③

②

梅村　志保 (加茂) 29

山路　優花 (瑞浪) 30

③

③

奥村　花江 (帝京可児) 31

足立愉有子 (富田) 32

②

③

吉田みなみ

吉田みなみ 和田　彩江

和田　彩江

松葉　海奈

内田　理沙

足立愉有子
8-3

松橋　紗椰

青木柚里香

田中香乃美
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朝居　孝信 ③ 服部　新吾 ③
玉木　圭司 ③ 藤崎　良倫 ③

川島　由暉 ③ 朝居・玉木 服部・藤崎 今井　雅人 ③
塚本　裕紀 ③ 川島・塚本 6-2 7-5 今井・村井 村井　独歩 ③

冨田　和徳 ③ 6-3 6-0 平泉　将登 ③
山田　卓弥 ③ 朝居・玉木 服部・藤崎 佐伯　昌幸 ③

野原　直也 ③ 6-2 6-2 阿部　翔馬 ②
斎藤　顕司 ③ 野原・斎藤 阿部・岡田 岡田　和也 ②

松岡　雅人 ③ 7-6(5) 伊藤・髙井 佐藤・小森 6-3 稲垣　雅仁 ③
説田　恭馬 ③ 6-4 6-0 渡邉　岳寛 ③

伊藤　遼太 ② 佐藤　　拡 ③
髙井　俊弥 ③ 朝居・玉木 神山・長崎 小森　友稀 ③

平岩　　淳 ② 6-0 6-4 勝野　篤志 ③
判谷　周哉 ③ 加地　洋介 ③

秋山　和潤 ① 秋山・加藤 加藤・曽我 三村真太郎③
加藤　謙一 ① 秋山・加藤 6-0 6-1 加藤・曽我 溝口　敬正 ③

森　　大樹 ② 6-1 6-0 加藤　淳貴 ③
橋場　択真 ② 秋山・加藤 神山・長崎 曽我　昌士 ③

籏　　勇貴 ② 6-1 6-0 安江　　啓 ②
畑佐　航平 ② 塚原・古川 一柳・遠藤 大島　好晶 ②

塚原　良亮 ③ 6-4 水野・今井 神山・長崎 6-1 一柳　　遼 ①
古川　　翼 ② 6-3 6-3 遠藤　真嗣 ①

水野　雄矢 ③ 神山　翔多 ③
今井　　良 ② 長崎　勇樹 ②

３位決定戦

優勝 朝居・玉木（麗澤瑞浪高校）
服部・藤崎 準優勝 神山・長崎（県立岐阜商業高校）
6-3 ３位 服部・藤崎（麗澤瑞浪高校）

３位 秋山・加藤（麗澤瑞浪高校）
服部・藤崎

1 (麗澤瑞浪)

2 (麗澤瑞浪)

3 (加茂)

4 (岐阜)

5 (県岐阜商)

6 (可児)

7 (郡上)

8 (麗澤瑞浪)

9 (加納)

10 (郡上)

11 (岐阜総合)

12 (多治見)

(麗澤瑞浪) 13

(関) 14

(大垣北) 15

(岐阜) 16

(麗澤瑞浪) 17

(県岐阜商) 18

(池田) 19

(大垣北) 20

(中津) 21

(可児) 22

(県岐阜商) 23

(県岐阜商) 24

朝居・玉木

秋山・加藤

８－６
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市橋　美奈 ③ 内田　理沙 ③
工藤百合絵 ③ 青木柚里香 ①

森　由紀子 ③ 工藤・市橋 内田・青木 佐合　綾香 ③
野村のぞみ ③ 森・野村 6-2 6-1 佐合・佐賀 佐賀　柚子 ③

福井　海織 ③ 7-5 6-3 木下　和音 ③
嵯峨　真咲 ② 織田・吉田 内田・青木 肥田希美子 ③

奥村　花江 ② 6-4 6-0 高橋　　甲 ③
井澤　京花 ③ 西垣・安部 柴田・籠橋 田中　咲穂 ②

西垣奈津帆 ③ 7-5 織田・吉田 恩田・村木 7-5 柴田　真緒 ③
安部　恭加 ③ 6-0 6-0 籠橋　由紀 ③

織田　　萌 ① 恩田奈央子 ③
吉田みなみ ① 松橋・坂 足立・松葉 村木　愛実 ②

藤井　愛弓 ③ 7-5 7-6(5) 足立愉有子 ③
仲井　　泉 ③ 松葉  海奈 ①

山田　　唯 ③ 藤井・仲井 足立・松葉 和田　彩江 ②
岩田　愛美 ③ 渡邉・丹羽 7-5 6-1 和田・田中 田中　美穂 ②

渡邉あすか ③ 6-3 6-1 成瀬　萌香 ③
丹羽亜華織 ③ 松橋・坂 足立・松葉 酒向　捺希 ③

松橋　紗椰 ② 6-2 6-1 吉田　芽以 ③
坂　　明香 ① 松橋・坂 亀山・山路 澤　阿佑美 ③

棚橋　麻衣 ② 6-0 松橋・坂 田中・長尾 6-3 亀山眞依子 ③
石崎　裕佳 ② 6-1 6-0 山路　優花 ③

水野　邑里 ③ 田中香乃美 ③
古屋佐和子 ③ 長尾　和子 ②

３位決定戦

優勝 足立・松葉（富田高校）
内田・青木 準優勝 松橋・坂（県立岐阜商業高校）
6-2 ３位 内田・青木（県立岐阜商業高校）

３位 織田・吉田（県立岐阜商業高校）

足立・松葉

８－０

1 (県岐阜商)

2 (各務原西)

3 (加茂)

4 (帝京可児)

5 (多治見)

6 (県岐阜商)

7 (麗澤瑞浪)

8 (武義)

9 (各務原)

10 (県岐阜商)

11 (大垣東)

12 (可児)

(県岐阜商) 13

(可児) 14

(瑞浪) 15

(大垣東) 16

(可児) 17

(岐阜) 18

(富田) 19

(各務原西) 20

(関) 21

(大垣東) 22

(瑞浪) 23

(県岐阜商) 24

内田・青木

織田・吉田
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